

おかげさまで
創業62周年!

安心の
メーカー直販!

TVCM
放送中!

施工費コミの安心満足価格!!

全国28店舗の信頼と実績

Nissho

秋田支店

〒011-0901 秋田県秋田市寺内三軒155-1 FAX.018-874-9701
www.nissho-grp.co.jp nissho

チラシ有効期限
4月15日(火)まで

Nissho プレゼンツ
渡部 絵美の
住まいのハウス
ABSラジオ
毎週土曜日
12:00~12:30
ON AIR
全国15局ネットで放送中!

見積りご依頼
無料!!
お電話でのお見積り
依頼も承ります!



おかげさまで秋田支店は**15周年**を
迎えることができました!!



窓リフォームで
補助金もらえる!
(先進的窓リノベ2025事業)

低金利ローン 全商品対象
1.9%ローン
20万円~500万円まで
実施中

今年で最後
やるなら**今!!**

Nissho 住まいの

リフォームフェア

年に一度のビッグチャンス! メーカー値上げ前 最後のセール!

お問い合わせはフリーダイヤル(通話料無料)または右記二次元コードまでお気軽にどうぞ!
0120-20-8900
フリーダイヤル
【土日問わず受付時間】9時~17時 定休日: 毎月第1土曜日/日曜日

日時 **3/29(土) 30(日)**
9:30~17:00 9:30~16:00

会場 **セリオンプラザ**



ご来場特典
当日ご来場いただきアンケート記入された方に
BOXティッシュ
プレゼント!
2日間限定

お見積り特典
当日ご来場いただき見積り依頼された方に
＼札幌の人気店!!／すすきのポッケ
塩ジンギスカンプレゼント!
※無くなり次第終了となります。

ご成約特典 **100万円以上ご成約の方**
お食事付き日帰り温泉
さとみ
お食事付き日帰り温泉
ご入浴券ペアでプレゼント!

お子様特典
お菓子詰め合わせ
プレゼント!
※無くなり次第終了となります。 ※お子様お1人につき1個。

各1棟限り
早いもの勝ち!!
**展示現品
大処分**
会場案内図
受付 内窓コーナー 外窓コーナー 風除室コーナー ウッドデッキコーナー サンプルルーム フェンスコーナー
カーポートコーナー シャッターコーナー 防犯コーナー
水廻りコーナー トイレ 洗面化粧台 キッチン ユニットバス
外壁コーナー
価格は
当日のお楽しみ!!

2日間限定 **超目玉!!** ご奉仕品

断熱金属サイディング
IG KOGYO NP-ストリッシュ
ご成約の方に RYOBI製 (2万円相当) 高圧洗浄機プレゼント!
限定5棟
壁面積40坪のお家の場合
通常価格 **152万円**
のどこへ
1坪 34,500円 (消費税込1,518,000円)
工事費コミコミ完成価格
すべてコミコミ価格 材料費 足場代 施工費 後援: フード全館所共賛

同時施工で足場代がお得に!!
屋根塗装 シリコン塗装 板金葺き替え 一級技能士による安心施工!
Before After
工事内訳
●屋根(100㎡まで)
●サビ止め
●シリコン塗装
29.8万円
(消費税込327,800円)
工事費コミコミ完成価格
100㎡まで
塗膜 15年保証
穴あき 25年保証
98万円
(消費税込1,078,000円)
工事費コミコミ完成価格

同時施工で足場代がお得に!!
外壁塗装パック 壁全塗装!!
壁面積40坪まで 工事期間は約10日間
通常価格 **98万円** (消費税込1,078,000円) のところ
79.8万円
(消費税込877,800円)
工事費コミコミ完成価格
○高圧洗浄
○シリコン塗装2回塗り
○ヨーキング打ち替え
○足場架け(メッシュ込み)

カーポート 展示中
ご成約の方に RYOBI製 (2万円相当) 高圧洗浄機プレゼント!
限定5棟
YKK AP 2台用 ジーポートPro
【2台用/4本柱】
間口5,504mm×奥行5,450mm
ビュアシルバー プラチナステン ホワイト
カムブラック ブラウン
メーカー希望本体価格 **1,071,200円**
65%OFF + 工事費
45.8万円
(消費税込503,800円)
工事費コミコミ完成価格
耐積雪100cm
※ハツリ工事費含む
200棟以上の施工実績! 秋田県内年間
カーポート 展示中
ご成約の方に RYOBI製 (2万円相当) 高圧洗浄機プレゼント!
限定5棟
YKK AP 2台用 ジーポートPro
【2台用/4本柱】
間口5,504mm×奥行5,450mm
ビュアシルバー プラチナステン ホワイト
カムブラック ブラウン
メーカー希望本体価格 **1,295,200円**
65%OFF + 工事費
62.8万円
(消費税込690,800円)
工事費コミコミ完成価格
耐積雪150cm
※ハツリ工事費含む

今回限りの超目玉 同時施工限定

メーカー協賛 **YKK AP 外壁+外窓スペシャルパック**

断熱金属サイディング 展示中

すべて **YKK AP** シャインウォール S2型

材料費 足場代 施工費
換気フード全箇所交換

赤錆 10年保証
塗装 10年保証

壁面積40坪のお家の場合

152万円
(消費税込1,672,000円)
1坪:38,000円
工事費コミコミ完成価格

他にも多数展示中!

IG KOGYO シャドーライン / モンターニュ / グラブロッシュ
ニチハ 影光 / ネオレリーフプレミアム

外壁工事お見積りご希望の方は、立面図をご持参で **限定 5棟**
お米1kgプレゼント!!

遮蔽トリプルガラス FIX
+ **開き窓(中窓サイズ)×5箇所**
1箇所 250,000円 (275,000円) × 5窓
= 合計 1,250,000円 (1,375,000円)

同時施工パック値引き
-375,000円 → **1,000,000円**

さらに 大型補助金で
1窓 136,000円 × 5箇所 → **680,000円**
キャッシュバック!!

中窓5カ所が **実質 負担額 32万円**で施工可能!

さらに **スライド網戸 5本を (15万円相当) サービス!!**

カーポート 除雪や夏の強い日差しから愛車を守る! 秋田県内年間200棟以上の施工実績!

YKK AP 1台用 ジーポートPro ※横材は別途

【1台用/6本柱】
間口3,104mm × 奥行5,450mm

ビュアシルバー ブラウン
カムブラック ホワイト
ブラチナステン

耐積雪100cm (本体) 65%OFF
メーカー希望本体価格 627,900円 + 工事費
30.8万円
※ハツリ工事費含む (消費税込338,800円)
工事費コミコミ完成価格

耐積雪150cm (本体) 65%OFF
メーカー希望本体価格 679,400円 + 工事費
39.8万円
※ハツリ工事費含む (消費税込437,800円)
工事費コミコミ完成価格

YKK AP 3台用 ジーポートPro ※横材は別途

【3台用/6本柱】 間口8,504mm × 奥行5,450mm

ビュアシルバー
カムブラック
ブラチナステン
ブラウン
ホワイト

耐積雪100cm (本体) 65%OFF
メーカー希望本体価格 1,770,100円 + 工事費
77.8万円
※ハツリ工事費含む (消費税込855,800円)
工事費コミコミ完成価格

耐積雪150cm (本体) 65%OFF
メーカー希望本体価格 2,122,000円 + 工事費
106.8万円
※ハツリ工事費含む (消費税込1,174,800円)
工事費コミコミ完成価格

土間コンクリート

カーポートと同時施工でお得に!

20㎡以上 **320,000円~**
(消費税込352,000円~)
工事費コミコミ完成価格
※残土処分・型枠・目地・ワイヤーメッシュ含む

サンルーム 展示中

YKK AP ソラリア 床取まりタイプ

耐積雪100cm
1.5幅(2,730mm) × 5尺(1,470mm)

アミ戸・竿掛けサービス!

カムブラック
ブラチナステン
ブラウン
ホワイト

※土間コンクリート・ステップは別途
※写真はイメージです。

42.8万円
(消費税込470,800円)
工事費コミコミ完成価格

風除室 展示中

両コーナー収まり(コ型)

アーバングレー限定
約10㎡/ 厚さ5mmガラス仕様

通常価格 40万円 → **29.8万円**
(消費税込327,800円)
工事費コミコミ完成価格

人工木デッキ 展示中

YKK AP リウッドデッキ200

ホワイトブラウン
ウォームグレー
レッドブラウン
ナチュラルブラウン
セピアグレー

間口2,660mm × 奥行1,520mm
※写真はイメージです。

18.8万円
(消費税込208,800円)
工事費コミコミ完成価格

フェンス 展示中

YKK AP カムブラック
ブラチナステン
ブラウン
ホワイト

目隠しフェンス シンプレオSY1型 H800
20,000円~1m
(消費税込22,000円~) 工事費コミコミ完成価格

YKK AP カムブラック
ブラウン
ホワイト
ブラック
ホワイト
ブラック
ホワイト

半目隠し木目調フェンス ルシアスF04型 H800
25,000円~1m
(消費税込27,500円~) 工事費コミコミ完成価格

三協アルミ ブラック
ホワイト
ブラック
ホワイト
ブラック
ホワイト

目隠しフェンス レジリアTL 2型 H800
24,000円~1m
(消費税込26,400円~) 工事費コミコミ完成価格

三協アルミ ブラック
ホワイト
ブラック
ホワイト
ブラック
ホワイト

目隠しフェンス シャトルII 3型 H800
24,000円~1m
(消費税込26,400円~) 工事費コミコミ完成価格

防犯コーナー 展示中

枠付面格子 **Nissho** ダイクロス

窓の大きさに合わせてオーダーメイドできます

幅1,700mm × 高さ1,200mm
(消費税込52,800円)
※サイズによって金額が異なります。 工事費コミコミ完成価格

4.8万円

固定ルーバー 展示中

YKK AP 目隠しガラリ ウィンバイザー アルミタイプ

カムブラック色
幅920mm × 高さ765.5mm × 奥行166.5mm

3.8万円
(消費税込41,800円)
工事費コミコミ完成価格

シャッター交換 展示中

スチール軽量シャッター

手動 5mまで

12.8万円
(消費税込140,800円)
工事費コミコミ完成価格

今年がラストチャンス!! 大型補助金

窓工事 断熱内窓リフォーム 1ヶ所取り付け 約30分

YKK AP プラマードU 高断熱ペアガラス

窓のお悩み **全て解決!** いまある窓に内窓を 取り付け二重窓に

ポカポカ 断熱 防露 防音 暖かい

※窓枠が7cmに満たない場合はふかし材が必要となります。(費用別途)

採寸・取付費コミコミ	補助金額
小窓 幅700×高さ700mm 40,000円 (消費税込44,000円)	28,000円
中窓 幅1800×高さ1200mm 73,000円 (消費税込80,300円)	44,000円
大窓 幅1800×高さ1800mm 128,000円 (消費税込140,800円)	65,000円

◎補助金の対象は5万円以上から対象

外窓 断熱外窓リフォーム 展示中

YKK AP 樹脂窓 高断熱ペアガラス

Before After

採寸・取付費コミコミ	補助金額
小窓 幅700×高さ700mm 143,000円 (消費税込157,300円)	58,000円
中窓 幅1800×高さ1200mm 178,000円 (消費税込195,800円)	87,000円
大窓 幅1800×高さ1800mm 248,000円 (消費税込272,800円)	117,000円

◎補助金の申請は5万円以上から対象

高断熱リフォームドア 外気の影響を受けにくく室内の快適温度を維持!

YKK AP ドアリモ 片開きドア N09 D2仕様

通常価格 35万円のところ (消費税込385,000円)

木調色 / 手動錠仕様

25.8万円
(消費税込283,800円)
工事費コミコミ完成価格

補助金 最大 87,000円!

※ドア単体の補助金申請はできません。

YKK AP ドアリモ 親子ドア N41N

通常価格 54.8万円のところ (消費税込602,800円)

形材断熱枠仕様

48.8万円
(消費税込536,800円)
工事費コミコミ完成価格

補助金 最大 149,000円!

※ドア単体の補助金申請はできません。

内窓3窓パック 展示中

大窓1カ所 + 中窓2カ所

合計 274,000円のところ (消費税込250,800円)

補助金 最大 153,000円!

高断熱リフォームドア 展示中

YKK AP ドアリモ 片開きドア N41N

通常価格 38.8万円のところ (消費税込426,800円)

形材断熱枠仕様

32.8万円
(消費税込360,800円)
工事費コミコミ完成価格

補助金 最大 110,000円!

※ドア単体の補助金申請はできません。

ドア+内窓3窓 セットパック!

高断熱リフォームドア+内窓3窓パック 同時施工でさらにお得に

合計611,600円のところ (消費税込668,800円)

補助金で-263,000円 さらに パック値引きで-48,600円

30万円
実質負担額

※写真はイメージです。

水廻りリフォーム

ご予算や希望内容に応じて、様々なプランをご提案いたします!

ユニットバス 展示中

LIXIL リデア 1616(1坪タイプ)

37.8万円
(消費税込415,800円)
工事費は別途

キッチン 展示中

LIXIL ノクト I型2,550mmサイズ

49.8万円
(消費税込547,800円)
工事費は別途

洗面化粧台 展示中

TOTO サクア 750mm幅 三面鏡

12.8万円
(消費税込140,800円)
工事費は別途

トイレ工事 展示中

LIXIL アメージュ ジャワトイレ

11.8万円
(消費税込129,800円)
工事費は別途

ボイラー 展示中

NORITZ ノーリツ ボイラー 本体全商品 リモコン付

定価より **40%OFF**

エコキュート 展示中

Panasonic パナソニック エコキュート LSシリーズ 寒冷地向けフルオート リモコン付 4方向脚部カバー付

32.8万円
(消費税込360,800円)
工事費は別途